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Nivel de descricao

Codigo de referéncia

Tipo de titulo

Titulo

Datas de produgao

Entidade detentora

Produtor

Historia
administrativa/biografica/familiar
Ambito e conteudo

Idioma e escrita

D
PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/R/004404
original

Sebastido Rodrigues

1592-10-01 - 1596-10-18

Arquivo da Universidade de Coimbra
Universidade de Coimbra

Filiagado: Cristovao de Paiva

Naturalidade: Alva

Faculdade: Canones
Matricula(s): 1592.10.01
1593.10.23

1594.10.31

1595.10.13

1596.10.18

Instituta:

Portugués

11



